
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ
【法人番号：1010701041869 】

（消費税込み）
単価契約

福岡運輸支局他１
１箇所で使用する
電気の需給契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 54,813,608円 34,627,555 円 63.17%
東京都品川区上大崎三丁目１番
１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

福岡運輸支局（本
庁舎）ほか空気環
境測定・照度測定
業務

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 1,961,300円 1,694,000 円 86.37%
福岡県福岡市博多区店屋町5番
10号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社にしけいメンテナンス
【法人番号：6290001009361 】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

一般社団法人九州電気管理技術
者協会
【法人番号：2290005005261 】

（消費税込み）

九州運輸局管内自
家用電気工作物保
安管理業務委託契
約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競 争入
札・指 名競
争入札の別

令和７年４月１日
一般競 争入
札

2,038,080円 2,038,080 円 100.00%
福岡市博多区博多駅南1丁目3番
11号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

エヌ・ティファシリティーズ株
式会社
【法人番号：3310001003513】

（消費税込み）

長崎港湾合同庁舎
の機械設備・電気
設備保守、防火消
防用設備点検及び
冷暖房機の運転業
務委託契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 6,985,000 円 6,982,800 円 99.97%
長崎県長崎市川平町１１４２番
９

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

長崎港湾合同庁舎
の清掃業務及び廃
棄物処理業務委託
契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 4,972,000 円 3,960,000 円 79.65%
長崎県長崎市淵町５番１３号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社西九州サービス
【法人番号：8310001004374 】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

表示金額は、月額予定金額

備考

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社
【法人番号：1011101015050 】

（消費税込み）

デジタル複合機
（１２台）保守及
び消耗品等の供給
業務委託契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 190,466円 190,466 円 100.00%
東京都江東区豊洲２丁目２番１
号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

表示金額は、月額予定金額

備考

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社
【法人番号：1011101015050 】

（消費税込み）

デジタル複合機
（３７台）保守及
び消耗品等の供給
業務委託契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 735,803円 735,803 円 100.00%
東京都江東区豊洲２丁目２番１
号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

日本通運株式会社
【法人番号：4010401022860 】

（消費税込み）

九州運輸局（本
局）他１９箇所小
荷物輸送契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競 争入
札・指 名競
争入札の別

令和７年４月１日
一般競 争入
札

5,417,220円 3,300,000 円 60.92%
東京都千代田区神田和泉町２番
地



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

令和７年度九州運
輸局管内レンタ
カー借り上げ契約
（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 5,681,500円 4,500,650 円 79.22%
福岡県福岡市博多区空港前2-5-
40

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

ニッポンレンタカー九州株式会
社
【法人番号：4350001001330】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

福岡運輸支局他
３ヶ所に係る自動
車登録番号封印作
成契約（単価契
約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 5,928,538円 4,762,120 円 80.33%
福岡県福岡市東区郷口町14番8

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社長岩製作所
【法人番号：6290001003629】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

小松自動車工業株式会社
【法人番号：4010701003461】

（消費税込み）

佐賀運輸支局他
８ヶ所に係る自動
車登録番号封印作
成契約（単価契
約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般競 争入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 7,383,024円 4,672,800 円 63.29%
東京都品川区東品川四丁目８番
１２号



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

トナーカートリッ
ジ他購入契約（単
価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 5,504,895円 4,527,336 円 82.24%
福岡県北九州市小倉北区西港町
６１番１５号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

株式会社フジモト
【法人番号：9290801003255】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

コピー用紙購入契
約(単価契約)

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 20,674,940円 19,072,416 円 92.25%
福岡県北九州市小倉北区東港2丁
目5番1号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％） 備考

キングテック株式会社
【法人番号：4290801001081 】

（消費税込み）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

株式会社フジモト
【法人番号：9290801003255】

（消費税込み）
消耗品一括購入契
約（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 13,568,575円 12,751,640 円 93.98%
福岡県北九州市小倉北区西港町
６１番１５号

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地：支出負担行為担当官　九州運輸局長　原田　修吾

九州運輸局　福岡市博多区博多駅東二丁目１１番１号

備考

株式会社あすなろ印刷
【法人番号：9340001006697 】

（消費税込み）

令和７年度手数料
納付書外の印刷契
約（単価契約）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別

令和７年４月１日 一般競争入札 6,006,440円 5,686,582 円 94.67%
鹿児島県鹿児島市城西２丁目
２－３６－２０５

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）


